Engineering Department | Departamento de Ingeniería | Departamento Engenharia
TOYAMA Power Products | All rights reserved | Todos los derechos reservados | Todos os direitos reservados
Power Station
TES1650PS-110
Model | Modelo | Modelo TES1650PS-110
Part Number | Código | Código 210-001
Product | Producto | Produto Power Station
Capacity / Capacidad / Capacidade 1,024Wh (51.2V-20Ah)
AC / CA (x3) Pure sine wave, 1,650W total (surge 2,400W) 127V~60Hz
AC / CA (Mode / Modo Bypass) 100V-127V-60Hz, 13A max.
Max Output Power / Potencia de Salida Máxima / Potencia de Saida Maxima (Mode / Modo
Spurflux)
2000W
Fast Charging / Carga Rápida / Carregamento Rapido USB-A (x3) 5V 3A 9V 2A 12V 1.5A, 18W max. per port, 54W total
USB-C (x2) 5/9/12/15V 3A, 20V 5A, 100W max. per port, 200W total
Car Charger / Cargador de Automóvil / Carregador Carro (x1) 12V 8A, 96W max
Input / Entrada AC 100V-127V-60Hz, 15A max.
Solar Charging Input / Entrada de Carga Solar / Entrada de Carregamento Solar 11V-55V 8A max., 400W max.
Car Charging Input / Entrada de Carga Automóvil / Entrada de Carregamento Carro 12/24V-8A
Optimum Operating Temperature / Temperatura de Funcionamiento Óptima / Temperatu-
ra Operacional Ótima
20°C-30°C (68°F a 86°F)
Aditional Feature | Característica Adicional | Característica Adicional - I Over change protection / Protección Contra Sobrecarga /
Proteção Contra Sobretensão
Aditional Feature | Característica Adicional | Característica Adicional - II Over discharge protection /Protección Contra Sobredescarga
/ Proteção Contra Descarga Excessiva
Aditional Feature | Característica Adicional | Característica Adicional - III Over current protection / Protección Contra Sobrecorriente /
Proteção Contra Sobrecorrente
Aditional Feature | Característica Adicional | Característica Adicional - IV Over temperature protection / Protección Contra Sobretem-
peratura / Proteção Contra Sobretemperatura
Aditional Feature | Característica Adicional | Característica Adicional - V Short-circuit protection / Protección Contra Cortocircuito /
Proteção Contra Curto-Circuito
NCM 8507.60.00
Net Weight | Peso Neto | Peso Líquido 13,6 Kg
Gross Weight | Peso Bruto | Peso Bruto 17 Kg
Box Dimension | Tamanho de la Caja | Dimensão da Caixa 336x268x263 mm
EAN 7898438046102
Stacking | Apilado | Empilhamento (Box | Cajas | Caixas) 8
Logistic Information | Información Logística | Informações Logísticas
Technical Information | Informaciones Técnicas | Informações Técnicas
11/2024